

BUNDLING SUPPLIES PRICE LIST

ITEM / DISCRPTION	PRICE
<u>HEAT SHRINK POLY PLASTIC BY THE ROLL</u> STANDARD PERFORATED 475 SHEETS PER ROLL \$0.226 PER SHEET	\$107.35 +S&H
<u>HEAT SHRINK POLY PLASTIC BY THE PALLET</u> 475 SHEETS PER ROLL, 24 ROLLS ON THE PALLET \$0.206 PER SHEET \$97.85 PER ROLL	\$2,348.40 +S&H
<u>8" NYLON HANDLES MULTI-COLOR BY THE BOX</u> 4,000 COUNT PER BOX \$0.055 PER HANDLE	\$220.00 +S&H
<u>8" NYLON HANDLES MULTI-COLOR BY THE PALLET</u> 18 BOXES PER PALLET \$0.05 PER HANDLE	\$3,600.00 +S&H
<u>HAND STRECH FILM 75ga BLOWN</u> (FOR FIREWOOD BUNDLES) 12" X 1,500'/ROLL (4 ROLLS PER CASE)	\$49.00 +S&H
<u>STRECH FILM 75ga BLOWN</u> (FOR WRAPPING PALLETS) 18" X 1,400'/ROLL (4 ROLLS PER CASE)	\$74.00 +S&H
<u>SURE-LITE FIRESTARTER STICKS BY THE BOX (BULK FORM)</u> 1,500 STICKS PER BOX BY THE BOX \$0.075 PER STICK	\$112.50 +S&H
<u>SURE-LITE FIRESTARTER STICKS BY THE PALLET</u> \$0.075 PER STICK \$112.50 PER BOX (24 BOXES PER PALLET) FREE SHIPPING TO COMMERCIAL ADDRESS	\$2,700.00 INCLUDES SHIPPING & HANDLING TO <u>COMMERCIAL ADDRESS</u>
<u>SURE-LITE FIRSTARTER 6PK BAG</u> By the pack or per Display case (18pks in display)	Call for Pricing
<u>HORIZONTAL MESH BAG WITH DRAWSTRING (26" W x 15" L)</u> (Horizontal end load for Bagger & Horizontal Tilt Bagger)	
1 BUNDLE (100 BAGS) \$0.58 PER BAG	\$58.00 +S&H
1 BALE (2,000 BAGS) \$0.48 PER BAG	\$960.00 +S&H
<u>VERTICAL MESH BAG WITH DRAWSTRING</u> (Vertical end load for Tilt Bagger)	
1 BUNDLE (100 BAGS) 18 X 27 LABALED "FIREWOOD" \$0.75 PER BAG	\$75.00 +S&H
1 BUNDLE (100 BLUE BAGS) 17 X 27 UNLABALED \$0.48 PER BAG	\$48.00 +S&H
1 BUNDLE (100 WHITE) 21 X 31 UNLABLED \$0.58 PER BAG BALE (2000) PRICING AVAILABLE	\$58.00 +S&H

ALL PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE